
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717895

ProdejBrno (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 14 m?, Brno, ul. Strakatého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874381 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno (okres Brno-město), Strakatého

Prodej garáže, 14 m?, Brno, ul. Strakatého

Nabízíme Vám ke koupi garáž v Brně-Židenicích ve dvorní
oplocené části bytových domů na ulici Strakatého a další městské
zástavby. Její užitná výška je při vjezdu 2,4 m, v zadní části 1,9 m,
šířka 2,6 m a hloubka 5,1 m. Jedná se o řadovou garáž, k níž lze
přijet po zpevněné cestě. Stojí na pozemku statutárního města
Brna (s výměrou 14 m2). V garáži není zavedena elektrická
energie. Předmětná nemovitost je i skvělou příležitostí pro investici
v dané lokalitě. Srdečně vás zveme na prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 920 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 14

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717895

ProdejBrno (okres Brno-město)

Realitní makléř

Haráková Simona
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


